

İlçemiz İş Dünyasının Hedeflerini Büyütmek Amacıyla “Kobilerin AB Ülkelerine İhracatındaki Sorunlar Çalıştayı” Gerçekleşti



EUROCHAMBRES – TOBB iş birliğinde yürütülen Türkiye – AB İş Diyalogu (Turkey-EU Business Dialogue) TEBD Projesi kapsamında, “KOBİ'lerin AB Ülkelerine İhracatındaki Sorunları” konusundaki Çalıştay 16 Ekim 2019 Çarşamba günü Venüs Termal Butik Otel'de gerçekleşti.

Edremit Belediyesi Başkan Yardımcısı Ahmet Elman, Edremit Ticaret Odası Meclis Başkanı Mehmet Hakkı Semerci, Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon, Meclis Başkan Yardımcısı Neşat Keleş, Meclis ve Komite Üyelerimiz, Edremit MYO Müdürü Raif Sakin, Edremit Zeytincilik Enstitüsü Müdürü Tuba Öncül Abacıgil, Havran MYO Müdür vekili Aylin Taşkın, ihracat yapan üyeler ve URGE projesinde yer alan firmalar toplantıya iştirak etti.

AB ile olan ticari ilişkilerimizi daha dengeli kılmak adına KOBİ'lerimizin İhracatla ilgili yaşadıkları sorunların dile getirilmesi ve çözüm önerilerinin hazırlanması amacıyla düzenlenen çalıştayın açılış konuşmasını gerçekleştiren Oda Meclis Başkanı Mehmet Hakkı Semerci “Savaşlar artık topla tüfekle değil; ticari alanda elde edilen avantajlarla gerçekleşiyor. Bu da ülkelerin içindeki firmalarla, sermayelerle oluyor.

İşte bu noktada KOBİ'ler, ülkelerin sosyal ve ekonomik yapı özellikleri içinde endüstrileşme ve ticaret uygulamaları için önemli bir özellik taşıyor. Bölgelerarası dengesizliğin giderilmesinden, üretim kaynaklarının etkin olarak kullanılmasına kadar ekonominin vazgeçilmez bir unsuru oluyorlar.

Bugün burada bulunma sebebimiz olan “KOBİ'lerin AB İhracatındaki Sorunlar” çalıştayı, sorunlarımızı tartışabileceğimiz ve çözüm yolları arayabileceğimiz güzel bir platform olacak” ifadelerini kullandı.

Açılış konuşmasının ardından TOBB Avrupa Birliği Birimi TEBD Proje Sorumlusu Burcu Atılğan, TEBD Projesi Bilgilendirme Sunumu, IGEDER Yönetim Kurulu Üyesi Kutun Fidanlıarslan ise Pazar Araştırması ve Pazara Girme Teknikleri (Müşteri Bulma ve İlişki Oluşturma) konularında sunumlar gerçekleştirdiler. Çalıştay interaktif çözüm önerileri ve soru – cevap kısmıyla sona erdi.

TOBB Akreditasyon Çalıştayı Diyarbakır'da Düzenlendi



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu'nun başkanlığında 17-19 Ekim 2019 tarihlerinde Diyarbakır'da ilk kez düzenlenen "TOBB Akreditasyon Çalıştayı"na; Edremit Ticaret Odası'nı temsilen Oda Genel Sekreteri Recep Akgün ile Oda Akreditasyon Sorumlusu Adil Oklu katıldı.

Diyarbakır Ticaret Borsası Başkanı Engin Yeşil, Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Kaya'nın ev sahipliğinde Diyarbakır'da 3 gün boyunca süren ve Türkiye genelinden 300 Oda-Borsa Temsilcisi'nin katıldığı "TOBB Akreditasyon Çalıştayı"nda konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, Diyarbakır'ın manevi kültürün sağlam kalesi ve medeniyetler şehri olduğunu söyledi.

"Başkan Hisarcıkıoğlu; "Akreditasyon Sistemi bize bu konuda en iyi yol haritasıdır"

Akreditasyon konusunun önemine işaret eden Başkan Hisarcıkıoğlu; "Kendimizi devamlı yenilemek ve geliştirmek zorundayız. Kurumsal bir yapıya kavuşmalı, profesyonel şekilde çalışmalıyız. İşte Akreditasyon Sistemi bize bu konuda en iyi yol haritasıdır. TOBB yönetimi olarak bu işe verdiğimiz önemin bir göstergesi de sistemi ve kriterleri sürekli revize etmemiz. Daha objektif ve daha verimli olabilmek adına; denetimler, ziyaretler ve eğitimlere ayırdığımız kaynağı hep artırıyoruz. Sistemi devamlı geliştirip, daha iyi hale getiriyoruz" dedi.

"Başkan Hisarcıkıoğlu; "Şehrinizi marka yapmak üzere, liderliği de sizler üstlenecek, camiamıza, girişimcilerimize rehberlik edeceksiniz"

Konuşmasında Marka illerin, ilçelerin temelinde marka olan Oda-Borsalar'ın olduğunu anlatan Başkan Hisarcıkıoğlu; "Şehrinizi marka yapmak üzere, liderliği de sizler üstlenecek, camiamıza, girişimcilerimize rehberlik edeceksiniz. İllerdeki, ilçelerdeki tüm paydaşları bir araya toplayarak onları harekete geçireceksiniz. Bu noktada, hizmet kalitesini daha da artırmak için, üyelerimizin, firmalarımızın taleplerini, ihtiyaçlarını toplamaya devam etmemiz lazım. Başardık diye durmak da yok zira artık dünyada sadece ülkeler markalaşmıyor. İller, hatta ilçeler marka haline geliyor, rekabette öne çıkıyorlar. İlin, ilçenin kanaat önderleri sizlersiniz. Bizden daha fazla nasıl hizmet bekliyorlar, bunu görmemiz lazım. Camiamıza yakışan kalitede ve aktif çalışan kurumlar olmamız lazım" dedi.

Edremit Zeytin ve Zeytinyağı YÖREX Fuarı'nda Tanıtılıyor

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) desteği ile bu yıl 10.su düzenlenen, Yöresel Ürünler Fuarı (YÖREX), Antalya ANFAŞ Fuar Merkezi'nde açıldı.

Toplamda 81 ilden; 157 oda ve borsa, 17 kalkınma Ajansı, 60 kurum ve 600 firmanın katıldığı fuarda, başta coğrafi tescilli ürünler olmak üzere yüzlerce yöresel ürünün tanıtımı yapıldı.

23-27 Ekim 2019 tarihleri arasında açık kalacak olan fuarda, Edremit, Balıkesir Ticaret Oda ve Borsaları'nın iş birliği ile kurulan 240 m2'lik stantla temsil edildi.

Edremit Ticaret Odası'nı temsilen fuarda Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon, Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Aslan, Genel Sekreter Recep Akgün ve Oda personeli Adil Oklu hazır bulundu.

Edremit'in coğrafi tescilli yöresel ürünleri olan Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini ve Edremit Zeytinyağı'nı tanıtmak amacıyla ise aşağıdaki Edremit Ticaret Odası üyeleri fuarda yerlerini aldılar.

- DAMLA ZEYTİNCİLİK LTD.ŞTİ.
- FIRAT AŞKIN- HANYA ZEYTİNCİLİK
- ERÇEVİKLER ZEYTİN Z.YAĞ LTD.ŞTİ.
- HASAN GÜÇLÜ SAKALLI/ KANYON ZEYTİN
- OLVİDAS GIDA TAR. LTD. ŞTİ.
- S.S. İSKELE MAH. TAR. KALK. KOOP.
- EMİNE TUNCER ZEY.TUR.LTD.ŞTİ
- TAYFA. LTD.ŞTİ.
- EKİN KOCADAĞ LTD.ŞTİ.

Açılış konuşmalarının yapıldığı törenin ardından, TOBB Yönetim Kurulu Başkanı Rifat Hisarcıkıoğlu, Sabah Gazetesi Yazarı Yavuz Donat, Antalya Ticaret Borsası (ATB) Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çandır ve davetliler fuar alanındaki stantları gezdiler.

Fuar alanında, Balıkesir Oda ve Borsalarının iş birliği ile oluşturulan Balıkesir standını ziyaret eden, TOBB Yönetim Kurulu Başkanı Rifat Hisarcıkıoğlu ve diğer protokol üyelerine; bölgemizin yeşil çizik zeytini ve zeytinyağı ikram edildi. Ayrıca, TOBB Başkanı Hisarcıkıoğlu'na Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini ve Edremit Zeytinyağı hediye edildi.

Edremit Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon Edremit zeytin ve zeytinyağının coğrafi işaretli olduğunu ve bu ürünlerin coğrafi işaretlerinin Edremit Ticaret Odası tarafından alındığını belirtti. Bu yıl YÖREX'te Balıkesir'e özgü coğrafi işaretli birçok ürünün sunulduğunu, YÖREX'te ilgi gören stantlardan birinin de Balıkesir standı olduğunun altını çizerek; "Her yıl burada zengin kültürümüzü ve yöresel ürünlerimizi tanıtıyoruz. Bu yıl da yöresel ürünlerimiz, YÖREX'e katılan firmalarımız aracılığıyla alıcılarla buluşuyor. Hepsine ayrı ayrı teşekkürlerimi sunuyorum. Amacımız; zengin ürün çeşitlerimizi bu fuarlar sayesinde daha geniş kitlelere tanıtmaktır" açıklamalarında bulundu.

Edremit Zeytin ve Zeytinyağı YÖREX Fuarı'nda Tanıtılıyor



Çinli Tur Operatörlerinin Temsilcileri Edremit'te



Güney Marmara Kalkınma Ajansı (GMKA) Turizm Destinasyonlarının Geliştirilmesi ve Pazarlanması Sonuç Odaklı Programı çerçevesinde 7-13 Ekim 2019 tarihleri arasında GMKA ve ilgili bölge ticaret odaları ortaklığıyla yapılan bir tanıtım turu organizasyonu kapsamında Çanakkale-Balıkesir illerine getirilen Çinli Tur Operatörleri temsilcilerine Çanakkale'nin ve Balıkesir'in tarihi, kültürel ve doğal değerlerinin tanıtımı yapılıyor.

Bu kapsamda, Çin Halk Cumhuriyeti'nden gelen heyet 10 Ekim 2019 Perşembe günü Antandros Antik Kenti, Sarıkız Kazdağı Etnografya Galerisi, Kızılkeçili Köyü, Edremit Evren Ertür Tarihi Zeytinyağı Aletleri Müzesi, Kazdağı Jeep Safari turundan oluşan bir programla Edremit'i ve güzelliklerini bizzat deneyimledi.

Programdan sonra Edremit Ticaret Odası katkılarıyla ikili iş görüşmeleri düzenledi. Programa Edremit Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon, Meclis Üyeleri Ali Canlı, Savaş Can ve çok sayıda üye katıldı.

Edremit Ticaret Odası turizm temsilcileriyle Venüs Termal Butik Otel'de buluşan Çinli Tur Operatörleri kendilerini ve firmalarını tanıtarak Çin'den Türkiye'ye potansiyel turizm olasılıklarını görüştü.

